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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania
kontaktów i współpracy między społeczeństwami

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Gminne Stowarzyszenie Partnerskie PARTNER
46-070 Komprachcice
Księdza Bilińskiego 2

Adres do korenspondencji : 
Opolska 16/, 46-070 Komprachcice

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000039112

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z 0000039112:
Regina Jurek
Irena Kacuba

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Regina Jurek, 509070317, regina_jurek@wp.pl 
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego 20 lat w Unii Europejskiej z partnerem czeskim - Mesto Albrechtice -
obchody 20 lecia Partnerstwa

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-10-01 Data

zakończenia 2024-11-22

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Realizacja zadania polega na organizacji spotkania podkreślającego rocznicę 20 lecia wejścia Polski do Unii Europejskiej i
jednocześnie 20 lecia podpisania układu partnerskiego Mesta Albrechtice i Gminy Komprachcice, propagującego
współpracę międzynarodową w regionie oraz międzynarodową wymianę doświadczeń , poprzez zaproszenie gości z
Czech - Mesta Albrechtice.
Planowane przez nas działanie pozwoli uświadomić i pokazać odbiorcom bogactwo kulturowe, co będzie sprzyjać
uwrażliwieniu społeczeństwa na dobro jakim jest kultura i sztuka. Wymiana doświadczeń i wiedzy  z różnych dziedzin
dotyczących życia społecznego daje możliwość zwiększenia zaangażowania mieszkańców Województwa Opolskiego w
prowadzenie dialogu międzynarodowego i poszerzania kontaktów międzynarodowych.
Planowane wydarzenie będzie polegało na organizacji  uroczystych obchodów oraz spotkania  integracyjnego, przy
oprawie muzycznej. Planujemy zapewnić poczęstunek  dla uczestników spotkania i upominki upamiętniające 20 lat
partnerstwa.
Miejscem realizacji będzie  teren Gminy Komprachcice.
Planuje się udział ok. 150 osób w wydarzeniach.
Wszyscy uczestnicy wydarzenia zostaną o tym poinformowani za pośrednictwem zaproszeń indywidualnych, komunikacji
telefonicznej lub poczty elektronicznej lub komunikatorów internetowych (messenger, WhatsApp). Informacja o niniejszych
wydarzeniach  zostanie opublikowana na stronie internetowej Urzędu Gminy Komprachcice. 
Grupą docelową zadania będą  władze gminy, lokalni liderzy, radni i sołtysi gminy Komprachcice, mieszkańcy gmin
partnerskich, członkowie Stowarzyszenia czeskiego miasta Mesto Albrechtice i członkowie Gminnego Stowarzyszenia
Partnerskiego Partner w Komprachcicach. Wydarzenie ma na celu integrację wszystkich uczestników wydarzeń oraz
członków Stowarzyszeń gmin partnerskich, wymianę doświadczeń w zakresie kultury, wspólnych podróży, kulinariów.
Wydarzenie ma na celu podsumowanie działalności Partnerstwa za okres 20 lat i dalsze kultywowanie wspólnych działań
oraz podtrzymywanie wspólnych tradycji, zacieśnienie współpracy pomiędzy członkami Partnerstwa, jak również
pozyskiwanie nowych członków.
Zadanie jest komplementarne z dotychczasowymi działaniami Stowarzyszenia, polegającymi na integracji i budowaniu
więzi zarówno między mieszkańcami Opolszczyzny - Gminy Komprachcice jak i przedstawicieli partnera z zagranicy -
Mesto Albrechtice realizowanymi poprzez organizację wydarzeń o charakterze integracyjnym  tzn. wspólny udział w
wyjazdach turystycznych po obu stronach, spotkaniach, co ma znaczenie kulturalne i edukacyjne.

Zadanie wpisuje się w zakres zadań własnych Województwa Opolskiego zgodnie z ustawą o Samorządzie Województwa,
ponieważ dotyczy realizacji zapisów "Priorytetów współpracy zagranicznej Województwa Opolskiego" oraz Strategii
Rozwoju Województwa Opolskiego Opolskie 2030.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Organizacja wydarzeń
podsumowujących 20 lat partnerstwa
Gminy Komprachcice i Mesto
Albrechtice

1 Lista gości, zdjęcia

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania
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Gminne Stowarzyszenie Partnerskie  Partner prowadzi swoją działalność poprzez organizowanie wymiany partnerskiej tj. 
przedstawicieli gminy zagranicznej - Mesto Albrechtice oraz w Gminy Komprachcice. Działania podejmowane są w
zakresie rozwoju, promocji, kultury i tradycji. Stowarzyszenie organizuje i koordynuje współpracę pomiędzy organizacjami
działającymi na terenach obu Gmin partnerskich, poprzez poznawanie miejsc ważnych dla naszych sąsiadów, ich dorobku i
działalności lokalnej, organizowanie spotkań integracyjnych przedstawicieli różnych grup społecznych i wiekowych.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 oprawa muzyczno-artystyczna wydarzenia 1 500,00 zł

2 poczęstunek dla zaproszonych gości 5 500,00 zł

3 upominki dla gości z Czech - Mesta Albrechtice 3 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-06-07 13:14:19

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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